
Handlingsplan for Studentdemokratiet 2025 
 

Vedtatt på Studentting 6, 18.11.2024 
 
Dette er handlingsplanen for Studentdemokratiet ved NMBU, og tydeliggjør oppgaver som 
Studenttingets Arbeidsutvalg skal prioritere høyt.  
 

Miljø og bærekraft: 
Bærekraftskomiteen har tidligere hatt et lavt aktivitetsnivå, men det er nå iverksatt tiltak for å 
øke engasjementet og aktiviteten. Videre innsats og oppfølging er nødvendig for å støtte 
komiteens arbeid og styrke deres bidrag til en mer bærekraftig campus ved NMBU. 
 

• Mål: Styrke samarbeidet mellom Bærekraftskomiteen, Bærekraftshuben og relevante 

studentorganisasjoner ved å sørge for god dialog, og gjennomføre felles arrangementer i 

løpet av hvert semester.   

Internasjonalisering:  
Per i dag er det primært ISU og ESN som tilbyr sosiale arrangementer for de internasjonale 
studentene. For å styrke inkluderingen og skape flere møteplasser mellom norske og 
internasjonale studenter, er det behov for et bredere utvalg av slike tilbud gjennom hele året. 
 

• Mål: Motivere flere foreninger og organisasjoner til å inkludere internasjonale studenter 

i sine arrangementer. Dette skal oppnås ved å markedsføre inkluderingsmidlene 

tydeligere direkte til foreninger og oppmuntre flere organisasjoner til å søke om disse 

midlene. 

Forskning: 
For å øke studentenes involvering i forskning og gi dem mulighet til å tilegne seg verdifull 
forskningserfaring, har AU initiert prosjektet «Studenter i forskning» (SIF). Dette prosjektet er 
omfattende og krever nøye planlegging. 
 

• Mål: Fremme realiseringen av prosjektet «Studenter i forskning» ved å fokusere på 

videre kvalitetssikring og emneutforming og opprette minst ett pilotprosjekt for å teste 

SIF som emne i praksis. SIF skal være klar til vårsemesteret 2026. 

Innovasjon: 
Det finnes flere initiativer for studentinnovasjon ved NMBU, men mangelen på samarbeid mellom 
disse har preget innovasjonslandskapet. Det er opprettet en samarbeidsgruppe for 
studentinnovasjon ved universitetet som skal bidra til styrket samarbeid på tvers av initiativene. 
 

• Mål: Følge opp samarbeidsgruppen ved å sikre at det holdes minst to møter per semester. 

Det skal også utforskes muligheter for å skaffe midler til organisasjonene og arrangere 

minst 2 felles aktiviteter mellom de ulike innovasjonsinitiativene i året. 

Læringsmiljø: 
I dag finnes det ingen felles retningslinjer ved NMBU for tilrettelegging for studentene som har 
krav på det. Dette medfører at ansvaret for å følge opp kravet tilrettelegging hviler på den enkelte 
student, og den enkelte foreleser velger om de imøtekomme dette eller ikke.  

• Mål: Utarbeide og implementere felles retningslinjer for digital tilrettelegging, slik at 

studenter med behov for dette sikres lik tilgang på tilrettelagt undervisning. 



Studiekvalitet: 
Universitet- og høgskolesektoren står overfor krevende økonomiske tider, og NMBU er ikke et 
unntak. Dette kan skape utfordringer for opprettholdelsen av god studiekvalitet. 

• Mål: Jobbe for at den økonomiske situasjonen ved NMBU ikke svekker studiekvaliteten, 

ved å sørge for en tydelig studentstemme inn i studieutvalget. 

Velferd: 
Mange lag og foreninger ved NMBU opplever at det er vanskelig å nå ut til studentene med sine 
arrangementer. Samtidig opplever studentene at det mangler en felles plattform med oversikt 
over aktivitetstilbudet på campus.  

• Mål: Arbeide for å etablere en digital plattform der alle lag, foreninger og andre aktører 

kan legge inn sine arrangementer ved NMBU. 

Promotering og synlighet: 
Å nå ut til hele studentmassen er en vanskelig og krevende oppgave. Likevel er det kritisk for å 
sikre god informasjonsflyt, valgdeltagelse samt sikre et reelt studentdemokrati. 
 

• Mål: Jobbe tett opp mot kommunikasjonsavdelingen og andre relevante aktører ved 

NMBU for å sikre at arbeidet rundt interkommunikasjon forbedres. Disse møtene eller 

noen form for fast kommunikasjon skal skje med fast frekvens.  

Studentdemokratiet: 
Klassetillitsvalgte spiller en veldig viktig rolle i Studentdemokratiet. Dessverre er dette et verv få 
stiller til, og hvor potensialet for medvirkning ikke benyttes i stor nok grad. 
 

• Mål: Lage et opplærings- og oppfølgingsprogram for nyvalgte klassetillitsvalgte, i 

samarbeid med studentrådene.  

 


